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N° 180 JUNIORES

2° G.P. Francesco Roberto - 14° Memorial Luigi Bocca "Sulle strade di PAPA Francesco"

ELENCO ISCRITTI

ASD Borgonuovo Collegno

Svoltasi a: Montemagno (AT)

Data 30/06/2013
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A.S.D. LIONS CYCLING TEAM
1 BURCHIO FEDERICO
A.S. ANDORA CICLISMO
ALLOCCO ANDREA
CHESTA CRISTIAN
CONTI LORENZO
COSTALLA EDOARDO
DEMURO MICHAEL
FABAC MATTEO
FRAGOLA LUCA
GORI SIMONE
MAIORELLA NICHOLAS
A.S.D. LOANO CYCLING TEAM
11 ASTIGIANO DAVIDE
12 BERTA MATTEO
13 DI FIORE PIERLUIGI
14 LOMBARDO LUCA
15 PASSAROTTO LUCA
A.S.D.CYCLING TEAM NIAL NIZZ(

Boo~vouorwn

16 BRANCHINI GIULIO
17 DAGOSTINO ANDREA
18 FINAMORE EDOARDO MARIA
19 10TTI ROBERTO
ASD CICLISTICA ARMA TAGGIA
20 GUIDO ALBERTO
21 MAMMOLITI SIMONE
22 MARCHEGIANI LUCA
23 PIOMBO GIACOMO
ASD GB JUNIOR TEAM
24 ADDESI ALBERTO
25 ANTOGNAZZA FRANCESCO
26 BANFI FABIO
27 BENNATI RICCARDO
28 COLOMBO RAUL
29 FRANCO CARLO
30 GUERCI ENRICO
31 MANDONICO ANDREA
32 MORA SIMONE
33 PASTORINO MATTIA GIOVANNI
34 RUGGERI DAVIDE
35 ZANABONI SAMUELE
ASD. NOLESE CONDOR TEAM
36 BARATELLA FEDERICO
37 BELLA ANGELO
38 BROSSA KRISTIAN
39 CIBRARIO PIOCH ALEX
40 CONRADO HERMES
41 GIANOLA ROBERTO
42 LAVACCA NICOLAS
43 RUO RUI MARIO
44 SCIARAFFIA VITTORIO

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

BEGNONI GIANMARCO
BELTRAMI LUCA
BERARDINELLI CLAUDIO
BERTOLI MATTEO
BOROVYK NAZARIY
BRUGNA ALESSIO
CLERICI MATTIA
DELL'AGLIO ALBERTO
FOCCOLI ANDREA
MARSEGAGLIA CRISTIAN
NIGRO SIMONE
PASINI KEVIN

57 PASTORELLI VALERIO

58 TAGLIANI FILIPPO
CASTANESE-VERBANIA

59 CERIZZA LUCA

60 CURIONI SIMONE

61 D'ONISE UMBERTO

62 GANNA FILIPPO

63 MICHELETTI ANDREA

64 MOLINARI KEVIN

65 OSTORERO DAVIDE

66 ROSTELLATO SIMONE

67 TERRANEO ALESSANDRO

68 TESTA NICOLO'
ESPERIA PIASCO

69 AVAGNINA LUCA

70 BOETTI EDOARDO

71 BUSUITO LUCA

72 FRATELLO LUCA

73 GIANOTTI FAUSTO

74 MACCHIARELLA ALESSANDRO

75 ROSTAGNO GIACOMO

76 ZANELLO FABRIZIO

77 ZORNIOTTI PIETRO
GARLASCHESE A.S.D.

78 BELLOMO MATTEO

79 BONDESAN MATTEO

80 FRISON ANDREA

81 GRASSI ANDREA

82 SACCHI PIETRO

83 VERRI MARCO
LA BICICLETTERIA RACING TEAN

84 BUTTO FABRIZIO
85 CHIESA DAVIDE
86 FERRARO MOREY ALESSIO
87 GATTI STEFANO
88 POLLA ALBERTO
89 PONTI ANDREA
M SANTE' CYCLISME

ASPIRATORI OTELLI-MASTERCR|

M.Gf.

90 BOUCHET BAPTISTE

92
93

LACROIX VALENTIN
LEGAT JUSTIN

94 MAES CLEMENT

95 MEYER ROBIN
NOVESE FAUSTO COPPI
96 CASARINI MARCO

97 CURINO BIAGIO

98 FRATTINI MATTEO

99 GUGGERI EDOARDO
100 NOBILE MASSIMO

101 PISTORE DAVIDE

102 RAVALLI NICHOLAS

103 SCARABELLO GABRIELE
104 VINCI MARCO

105 ZANABONI ANDREA
POLISPORTIVA MADIGNANESE A

138
139
140

u.C.

CANTU DAVIDE
LAROCCA ROBERTO
LAZZARONI LORIS
PETRIGNANO A.S.D.

141
142
143
144
145

CALZOLA LORENZO
CORRADINI MICHELE
DEGLI ESPOSTI ANDREA
MASCIOTTI TOMMASO
MONNI ALESSANDRO

U.C.AB.BIELLA

146
147
148
149
150
151

106 BENEDUSI NIKITA

107 CAVALLI LUCA

108 CROCI ALBERTO

109 FERRARI GIORGIO

110 FOGLIAZZA LUCA

111 GRASSI ALESSANDRO
112 LODIGIANI MATTIA

113 ZANOTTI DAMIANO
S.C.CENEA.S.D.

114 BONETTI OSCAR

115 BONZI NICOLA

116 CALZAFERRI THOMAS
117 CORTINOVIS LORIS
118 DANESI STEFANO

119 FACCINI ALEX

120 MARTINELLI ANDREA
121 NORIS DAVIDE

122 VALCESCHINI NICHOLAS
123 ZAMBAITI MATTIA
SPRINTER CLUB NIZZA
124 CARRIERE MAXENCE
125 CONTE THEO

126 FENICE JULIEN

127 LACOSTE VALENTIN
128 NICOLAS KEVIN

129 PEYRONNENC JEREMY
130 ROMEO JULIEN

131 SOLER FRANCOIS

132 VINCENSINI ROMAIN
TEAM GALBIATI CORSICO
133 MARCHESIN RICCARDO
134 MELLONI RICCARDO
135 SAIBENE SIMONE

136 SCULCO LUCA

137 VOINSCHI ION

91 BURESI ADRIEN

152
153
154
155
156
157

u.S.

ABATE FABIANO
ARDIZZOIA NICOLO'
LIMONE LUCA
ONESTI JURE

RACO GABRIELE
RUBINO MICHELE
SECCI GIACOMO
TORNABENE MARIO
TORTA MIRKO
UZZAS SIMONE

VIEL MATTIA
ZANETTA CHRISTIAN
PONTEDECIMO CICLISMO

158
159
160
161

BARABINO NICOLO
PARODI NICOLO'

ROSSI DAVIDE

SALTON BASEI CHRISTIAN

UC BERGAMASCA 1902 ASTRO

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

BESTETTI SIMONE
CAVINATI MANUEL
CORTINOVIS ANDREA
CURIAZZI FRANCESCO
GALDOUNE AHMED AMINE
MAFFEI EDOARDO
MANZOLINI LUIGI
MERELLI LUCA

MERIS MARIO
PEZZOTTA MATTIA
TESTA STEFANO

. LUGANO

v.C
173
174
175
176
177
178
179
180

TEAM PALAZZAGO FENICE

AGOSTINI SIMONE
BALERNA STEFANO
BARRAY PABLO
CRESTINI DAVID
CRESTINI ERIK
DELCO' LORENZO
ROSSETTI ALEX
SALDARINI SAMUELE
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ufficiale) - San Desiderio - Grana - Montemagno, indi Montemagne - Viarigi -
Accorneri - Arrobbio - Refrancore - Castagnole Monferrato - Montemagno, da

ripetere 2 volte, indi Montemagno - Viarigi - Accorneri - Arrobbio - Refrancore -

Santo Stefano - Montemagne, da ripetere 2 volle, e poi ancora un giro del circuito

precedente, per un totale & Km 114,100




